pentru o duratii de 60 (sasezeci) zile, respectiv pAnE la data de 30/0612025, qi ea va ramdne

obligatorie pentru noi Eleamag SRL qi poate fi acceptat[ oricdnd inainte de expirarea

perioadei de valabilitate.

Data completirii 28 aprilie a.2025

ORDIN DE PLATA DATAEMITERII
25 APR]LIE 2025

MDL trel mii patru sute saizeci si opt lei 00 bani3, 468.00

MD27MO222 4ASV234 17 947 100
CODULIBAN

CODUL FISCAL
PLATITOR:

(R) ELEA}4AG SOCTETATEA
r00660005?355

PRESTATORI-IL PLATITOR: oTP Bank S.A.

MDSSTRPCAAs T8 4 1 OAOO452AA
CODULIBAN

CODUL FISCAL
BENEFICIAR:

(R) ADMIN]STRAT]A NATIONALA DE PEN]TENCIARELOR 1006601001012